Ibid. sc. 2. a. 2. &c. ¶ Mecum pulchritate cum Simul iungitur. Idem in Bacch. Arque ut eum mecum ad te adducam simul. ¶ Similiter cum Unā Terent. in Hecyr. Ut colloqui mecum unā possit. ¶ Interdum hæc tria conjungimus, Mecum, Unā, Simul. Idem in Heaut. Clinia hæc fieri videbat? M. quidni? mecum unā simul. ¶ Mecum facere, significat mecum sentire: quod & Latinè dicitur, à me facere, barbarè pro me facere. Cic. pro Cacin. Rem & sententiam interdicti mecum facere fatebatur verbo me excludi dicebat.

Mecyberna *μεγύβερνα*, oppidum Maiitim in Orientali tractu macedonix, non procul à Pallene: à quo & vicinus sius Mecybernae dicitur. Meminit huius oppidi Plin. lib. 4. c. 10.

Mēdabā, *μεδαβά*. Steph. Nabathæorum oppidum.

Mēddix, Summi magistratus nomen erat apud Oscos. Ennius,

*Summus ibi capitur Meddix, occiditur alter.*

Aliter scribitur medix proueniens à *μέδει* imperium teneo, regnator sum. Mede, pro melle, antiq. Lips.

Mēdēa, *μέδεια*. Insignis incantatrix fuit, Aetæ Colchorum regis filia quæ quum Iasonem perditæ deamaret, facilem illi ad aureum vellus aditum præbuit, sopito pervigili dracone, qui noctes diésque illud asseruabat. Quo facto patris iram metuens, Iasonem in Græciam sequuta est, patremque insequentem discipulis Absyrti fratris mēbris, & per viā dispersis, retardauit. Repudiata deinde ab Iasono, filios suos, quos ex eo suscepserat occidit, Glaucamque Creontis filiam, cum qua Iason secundas contraxerat nuptias, incensa regia, viuam cremauit, ipsūmque etiam Iasonem impatientia doloris manus sibi inferre coegerit. Medea Peliam concoxit senem. Plaut. Pseud. sc. 2. a. 3.

Mēdeis, Medeidis, fœminin. gen. Patronymicum, positum pro possessivo, Ouid. 2. de arte amandi.

*Non faciunt ut vincat amor Medeides herba.*

Mēlērgā, pro me erga, id est. Ega me dixerunt antiqui, interposito d, propter hiatum vocalium. Plaut. in Epid. quasi quid filius meus deliquisset mederga. Pro mecum antiq. Lips.

Mēdēon onis, *μεδέων*. Duorum vicorum nomen est apud Strab. lib. 9. quorum alterum in Phocide collocat ad sinum Christi: alterum in Boeotia non procul ab Onchesto.

Mēdēor, deris, à meditor, vel à *μέδεων* euso, consilium, medicinam do, medicinam alicui facio, aut adhibeo. ¶ *Μέδεοφατησία* ghabah *ἰατρεῖα*, *ἰατρεῖα*. GALL. Mediciner, remedier. ITAL. Medicare. GERM. Heyßen, arneyen. HISP. Amolezinar. ANGL. To remedie, to heale, to cure. ¶ A mediis fieri videatur, quod ad medium temperamentum, quoad fieri queat æger debet reduci. ¶ Est autem mederi, remedium afferre. Et contruitur ferè cum datiuo. Cic. pro Quinto. Ita sit, ut ego qui tela depellere, & vulneribus mederi debeam, &c. ¶ Quandoque cum accusatu. Terent. in Phorm. Quas, quum res aduersæ sint, minus mederi possit. ¶ Inuenitur etiam medetur impersonale. Plin. lib. 27. Ex eo medetur ois ulceribus perunctis hoc succo foliis pusillis. ¶ Dicimus etiam mederi contra morbum. Plin. lib. 9. cap. 13. Contra serpentium iictus medentur.